АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2023г.№ 69-п                                                                                 с.Боголюбовка

О выделении специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов на территории избирательных участков Боголюбовского сельского поселения по проведению выборов Губернатора Омской области, назначенных на 9-10 сентября 2023 года

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Омской области, назначенных на 9-10 сентября 2023 года, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Боголюбовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательных участков Боголюбовского сельского поселения по проведению выборов Губернатора Омской области, назначенных на 9-10 сентября 2023 года:
	1) с. Боголюбовка ул. Школьная, д.35
2) д. Большемогильное ул. Школьная, д.18
3) д. Астрахановка ул. Центральная, 35
	- доска объявлений, магазин Любинского РайПО (по согласованию)

- магазин-лавка Смаилова З.Н. информационный стенд (по согласованию)

Территория клуба, информационный стенд (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боголюбовского сельского поселения                                    В.В.Козловская